

CPRH - DPR - Presidência.

NOTIFICAÇÃO Nº 1 DATA: 20 / 03 / 2024

ASSUNTO: REAPRESENTAÇÃO DA SERVIDORA AIRONAILDE FELIZ ARAÚJO DOS SANTOS

INTERESSADO: AIRONAILDE FELIX ARAÚJO DOS SANTOS

NOTIFICAÇÃO

O Diretor-Presidente da Agência Estadual de Meio Ambiente - CPRH, considerando o Decreto Estadual nº 30.462 de 25/05/2007 e o Decreto Estadual nº 31.818 de 20/05/2008,

RESOLVE:

Notificar a servidora AIRONAILDE FELIX ARAÚJO DOS SANTOS, matrícula nº 279.650-3, a se reapresentar nesta Agência Estadual de Meio Ambiente - CPRH, localizada no endereço: Rua Oliveira Góes, nº 395 - Poço da Panela, Recife-PE, CEP: 52061-340, no prazo improrrogável de 05 (cinco) dias úteis, nos moldes do inciso II do §2º do art. 1º, Lei Complementar Estadual Nº 467/2021, a partir da data de publicação desta Notificação.

Recife, 20 de março de 2024.

JOSE DE ANCHIETA DOS SANTOS

Diretor-Presidente



Documento assinado eletronicamente por **Jose de Anchieta dos Santos**, em 21/03/2024, às 13:55, conforme horário oficial de Recife, com fundamento no art. 10º, do Decreto nº 45.157, de 23 de outubro de 2017.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php? acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 48148429 e o código CRC FDAE0CD5.

AGÊNCIA ESTADUAL DE MEIO AMBIENTE

Rua Oliveira Góes, nº 395 - Bairro Poço da Panela, Recife/PE - CEP 52061-340, Telefone: (81)31828800